La presente licitación tiene por objeto la adquisición de materiales varios para 

la construcción de camarines destinado al anfiteatro Raíces Malargüinas, 

conforme a las especificaciones técnicas detalladas en el presente pliego. 

2. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial asciende a la suma de PESOS SESENTA Y DOS 

MILLONES CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUATRO 

CON 93/100 ($62.055.504,93). 

3. MODALIDAD DE CONTRATACIÓN 

La Municipalidad se reserva el derecho de adjudicar total o parcialmente la 

presente licitación, pudiendo seleccionar ítems o alternativas de diferentes 

oferentes según conveniencia técnica o económica.